AVISO DE REVOGAÇÃO PARCIAL LOTE

PROCESSO Nº 24/1300-0006857-7
LEILÃO ELETRÔNICO 0005/2025
OBJETO: Alienação de 05 (cinco) imóveis localizados em diferentes municípios no Estado
do Rio Grande do Sul.

A  Diretora  do  Departamento  de  Licitações  Centralizadas  -  DELIC/CELIC,  torna
público o seguinte:

a) Nos  termos  da  manifestação  da  Subsecretaria  de  Patrimônio  do  Estado  (fl.
644), fica revogado, antes da abertura do leilão, o Lote 1 -Terreno urbano com
demolição de benfeitoria averbada (ocupado) - tendo em vista a ação judicial nº
5001524- 02.2025.8.21.0004.

Ratificam-se os demais itens do edital

Publique-se.

Porto Alegre, 17/02/2025.

Mathias Cavalari de Lima

Chefe substituto da Divisão de Fase Externa de Obras – DELIC

Jairo Peres de Oliveira

Diretor Substituto do Departamento de Licitações Centralizadas - DELIC/CELIC

Kethy Helen de Souza Bazo
Diretora do Departamento de Licitações Centralizadas - DELIC/CELIC

SUBSECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO CENTRAL DE LICITAÇÕES - CELIC
AV. BORGES DE MEDEIROS, 1501 – 2º ANDAR – CEP: 90110-150 FONE: (51) 3288-1160

18/02/2025 11:40:04 SPGG/DELIC/CELIC/241908401 LL 0005/2025 - REVOGACAO LOTE 1 645

24130000068577

Nome do documento: LL 0005 2025 Aviso Revogacao Parcial Lote 1.doc

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Mathias Cavalari de Lima SPGG / DELIC/CELIC / 4816811 17/02/2025 17:06:02

Jairo Peres de Oliveira SPGG / DELIC/CELIC / 241908401 18/02/2025 11:39:12

18/02/2025 11:40:04 SPGG/DELIC/CELIC/241908401 LL 0005/2025 - REVOGACAO LOTE 1 646

24130000068577